Администрация сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 августа 2019 года № 53

Об утверждении Плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан от 26 июня 2013 года
№39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет
муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан                                                Р.А.Сафарянов

Приложение к Постановлению администрации  сельского поселения

 Чуюнчинский сельсовет от 09августа 2019 года № 53
 «Приложение к Порядку организации и

 осуществления муниципального контроля на

 территории сельского поселения  Чуюнчинский

                                                                                                                                     сельсовет муниципального района

 Давлекановский район Республики Башкортостан

ПЛАН

	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	20
	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Индивидуальный предприниматель

В.Н. Яковлева
	с.Чуюнчи-Николаевка, ул.Центральная, д.13

	с.Чуюнчи-Николаевка, ул.Центральная, д.13

	313028000049246
	025904184339
	Муниципальный контроль
	17.05.2013

	-
	июнь 2020
	1
	4 часа
	выездная
	Администрация СП Чуюнчинский с/с